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Paszaen 1. Hroroebie nokazaren 6I0KeTHO CMeTbI

[Moaror

C HCIOMB3

cucremsl KoncyasrantILiuoc

Ko 1o 01/pkeTHOH KiiaccH(pUKaLnm
Poceuiickoii @eaepanun

JlononHuTe b HEIT
KOJI pacxo/ios

Cymma

Ha 20 21

ron

(Ha TekyIHii puHAHCOBLII roj)

Ha 20 22 ron
(Ha nepBEiil roj MIAHOBOTO NEPHO/IA)

na20 23 ron

(Ha BTOpOIi roJI TUITAHOBOTO NEPHOJA)

BHJL G ™y KO/l BAIOTEI . KOJI BAMOTBI B g KOJ1 BAJTFOTEI
pasaen nojpasfaen | Uenesas CTaThi - (pyGrnesom B BAJIKOTE 110 OKB (py6nesom B BAJIKOTE 10 OKB (pybneBom B BAFOTE 110 OKB
IKBHBAJICHTE) IKBHBAJICHTE) 3IKBHBAJIEHTE)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
875 0703 0210080610 111 01 2 755 000,00 2 265 000,00 2 265 000,00
875 0703 0210080610 112 01 10 000,00 0,00 0,00
875 0703 0210080610 119 01 832 000,00 684 000,00 684 000,00
875 0703 0210080610 244 01 174 000,00 174 000,00 174 000,00
875 0703 0210080610 853 01 5 000,00 0,00 0,00
875 0703 0210080620 111 01 110 000,00 110 000,00 110 000,00
875 0703 0210080620 119 01 33 200,00 33 000,00 33 000,00
Hroro no xony BK 3919 200,00 X 3 266 000,00 X X 3 266 000,00 X
Beero | 3919 200,00 X 3266 000,00 x X 3 266 000,00 X

* YVkaseiBacTca Aata noAMHCaHUA CMETEL, B Ciy4ae YTBEPHACHHA CMETHI PYKOBOIHTENEM YUPCHICHHA - aTa YTBCPHKACHHA CMETHI.
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Pasnen 2. JInmMuThl O10GKeTHLIX 00A3aTE/ILCTB MO PACX0AM HOJIYyUaTe/ A OHKETHBIX cpeacTs **

Haumenosanue nokasatens

Kon
CTPOKH

Kox no 6ropxeTHol KnaccH(puranun

Poccuiickoit @eaepaipn

pasjaen

noapasie
n

uenesas
CTATBA

BHJ
pacxoaoB

JlonosHHTEBHBL
# Ko/ pacxojoB
(o KP)***

Cymma

Ha 20 i roj

(Ha Texyumil pHHAHCOBLIH roa)

na 20 22 roa
(Ha 1epBbIH rojl MIAHOBOTO MEPHOIA)

Ha 20 23 ron
(Ha BTOPOIi rojl IIaHOBOIO NEpUOoa)

B pybaax

(pyGnesom
IKBHBAJIEHTE)

B BaJIHOTE

Ko
BaJIHOTHI

no OKB

B pyOusx
(pyOnesom
IKBHBAJICHTE)

KOJ
BAFOTHI
no OKB

B BATHOYTC

B pyOssx
(pybnesom
JKBHBAJIEHTE)

KoJ
BAIMOTHI
no OKB

B BAIIKOTC

1

4

6

8

10

11 12 13

14 15 16

Ofecnevenne 1eaTe/IbHOCTH
(oxazanme ycayr)
NOABEIOMCTBEHHBLIX YUPEKICHHIT, B
pamkax noanporpammer "Paieurne
MOMKOIBHOro, obmero
AONOIHHTE/ILHOTO 00pa3oBanns

an

aeteii" MynHuHnaaLuoil
nporpammbt "Pazeurue

= A e

01

0703

0210080610

01

3776 000,00

3123 000,00

3123 000,00

@onj onnarsl TPy/Ja YYpexIcHHA

02

875

0703

0210080610

111

01

2755 000,00

2 265 000,00

2 265 000,00

MH'I:IE BBITINATEI l'll:]JCUH'dJ[y
}"IIJC}K}IC][HFI, 34 HCKMMHOYCHHEM
(honna onnarsl Tpyaa

03

875

0703

0210080610

112

01

10 000,00

0,00

0,00

B3uocsl 110 00A3aTeILHOMY
COUMATLHOMY CTPAXOBAHHIO HA
BBILIATHI 110 OIUIATE TPy
pabGOTHHKOB H HHBIE BBIILTATHI
pabOTHHKaM YupeHICHHH

04

875

0703

0210080610

119

01

832 000,00

684 000,00

684 000,00

I1pouas 3akynka Topapos, pabor n
yenyr s obecneyeHus
rOCY/IapPCTBEHHBIX (MYHHIHIIAIBHBIX)
HYHL

05

875

0703

0210080610

244

01

174 000,00

174 000,00

174 000,00

VYinara HHBIX IUIaTEXREH

06

875

0703

0210080610

853

01

5 000,00

0,00

0,00

Pernona/ibubie BLILIATHI H
BLILIATEL, ODecneuHBAIOIHE
yposens 3apadoruoii nIaTLI
pabornukos OwKeTHOI chepol He
HHKE Pa3Mepa MEHHMAILH O
3apaboTHoii naarsl
(MHHHMAILHOTO PA3MEPA ONJIATHI
TpPY/Ja) B pAMKAX HOANPOTPAMMBI

Hn =

07

875

0703

0210080620

01

143 200,00

143 000,00

143 000,00

Douj| onnaTel TPyAa yIpEKACHHA

08

875

0703

0210080620

111

01

110 000,00

110 000,00

110 000,00
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Banocel no oba3aTebHOMY
COLMATBEHOMY CTPAXOBAHHK) HA

BBITUIATEL 1O OIUIATE TPYyAa 09 875 0703 0210080620 119 01 33 200,00 33 000,00 33 000,00
pabOTHHKOB ¥ HHBIE BhIILIATEI
pabOTHHKAM y4pekKIeHHHA
Hroro no koay BK 3919 200,00 3 266 000,00 3 266 000,00
Beero | 3 919 200,00 3 266 000,00 3 266 000,00
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Pazgen 3. JIumutel 610KeTHEIX 0083aTEILCTE N0 PACXOAAM HA NPEA0OCTAB/IEHHE DIUKETHBIX HHBECTHUMI IOPHIHYECKHM JIHUAM, cyOcHIHil OHIKETHBIM H ABTOHOMHBIM YUPERIEHHAM, HHBIM HEKOMMEPYECKHM
OprauM3auuaM, MexOIKeTHLIX Tpancdepros, cyOCHANE IOPHINYECKHM JIHUAM, HHIMBHAYAIBHBIM NPEANPHHUMATEIAM, PUIHUECKHM JIHIAM - IPOH3BOHTEIAM TOBAPOB, paboT, yeuyr, cybenamii
roCyAapCTBEHHBIM KOPNOPANHAM, KOMIAHHAM, NYOIHYHO-NPABOBLIM KOMIAHHAM; OCYIIECTRICHHE IUIATEKEH, BIHOCOB, De3B03ME3IHBIX NepeMuc/IcHHl cy0BLeKTAM MEXKIYHAPOIHOIO Npasa; o6y KuBaHHE
rocyIapcTBEHHOrO0 10JIra, HCNOJIHEHHE CYeOHbIX AKTOB, rocy1apcTBeHnbIX rapanTii Poceuniickoit @enepauun, a TacKe 1o pe3epsHbIM pacxogam

Cymma
Koa no 61omkeTHON KnaccH(UKanm
Poccuiickoii ®eaepaumu JIOMOHITETHHEL 1a20 21 rox ua20 22 rox na20 23 ron
HanMeHOBaHHE OKAIATENS Kox # KO PacXo108 (Ha Texyuuii UMHAHCOBBII o) (Ha nepBslit rojl IWIaHOBOIO nepuoaa) | (Ha BTopoil roji MI1aHOBOTO NEpHOAA)
SR (Jlon KP)***

B TIAX KO B pybmax KO B pyOuax KO
pasfen nom:]a;me u:;ii? pa;ﬁma (pyrgfcaom B BAIOTE Ba_mcflm (P;GYHCBOM B BATIOTE Ba.rmfru (pfﬁ);cnou B BAIOTE B&JI};TH
IKBHBAJICHTE) no OKB | skBuBanenTe) no OKB | skBuBanenre) no OKB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Hroro no koay BK X X X X X X

Beero X X X

** Pacxosbl, OCYWECTBIAEMBIE B LUENAX 00CCMICUEHHs BRINOJTHEHHA (YHKUMI yupexienus, yeraHopieHHble ctatbeli 70 bromketHoro konekca Poccuiickoit eaepaumn (Cobpanne 3akononatensctea Poccuiickoii Meaepanmn, 2007, Ne 18,
cr. 2117, 2010, Ne 19, ct. 2291; 2013, Ne 52, cT. 6983). :



[MoaroToBRAEHO ¢ HCNOMB30BAHHEM CHCTEMBL Kﬂ“c)’Jleﬂ“T"JIIDC

Painen 4. JTuMHTHI DI0KETHBIX 00A3ATCALCTB 10 PACXOJAM HA 3AKYIKH TOBAPOB, paboT, YC/IYr, 0CYIecTRIAEMbIe Moy aTe/ieM GI0KeTHBIX CPECTR B M0JIb3Y TPETHLHX JIHI]

Ko no 6romxeTHOI KnaccHHKaIMH

Poccuiickoi @enepanuun

JlononHuTENBHBIH

Cymma

Ha 20 l roj

Ha 20 22 ropn

Ha 20 & roj

HaumeHOBARNE NOKA3ATENA Koz KO/ PACXOI0B (Ha Tekymmil pUHAHCOBLIH rou) (Ha nepBbiif roJji IIAHOBOTO MEpHo/Ia) | (Ha BTOPOIl 1o/l NIaHOBOrO MepHO/a)
CTPOKH
(Jlon.KP)***

N - B pybnax KO B pyOsax KOJ B py0max KO/
pasuen | nogpasaen lc*lian.n acxoi[us (pybnesom | B BamOTE | BAMOTHI (pybnesom | B BamOTE | BamMOTHI (pybnesoM | B BamoTE | BAMOTHI
P IKBHBANCHTE) no OKB | axeuBanente) no OKB | skBuBaneHre) no OKB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Hroro no koay BK X X X X X
Bceero X X
Pa3znen 5. CIIPABOYHO: brogaernbie ACCHIHOBAHKA HA HCNOTHeNHe NYOIHYHBIX HOPMATHBHBIX 00#3aTE/ILCTE
Cymma
Ko no 6romxeTHOI K1accHHKAIHH
Poccuiickoii Oeneparmn JlononmmTe b Ha 20 21 rox Ha20 22 ropg na20 23 rox
P Koa KO/ PACXOI0B (Ha Tekyumii (pHHAHCOBEIT rO.I) (Ha nepBbiil roj IWIAHOBOIO 1iepHoja) | (Ha BTOPOIi roji NIAHOBOTO NEPHO/IA)
i (Tlon KP)*#++
B pyOnsax KOJ B pyOsmax KO/, B pybuax KoJ
nenesas BHL

pasien | noapasaen e St (pybnesom | B BamoTe | BamOTHI (pyOneeoM | B BamoTE | BAMOTHI (pyOunesom | B BamoTe | BAMOTHI
P IKBHBAIICHTE) no OKB | 3xsuBancure) no OKB | sxkBuBanenre) no OKB

1 2 3 1 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Hroro mo koay BK X X
Beero X X X




TNoaroTopneno ¢ uenonslopanuem cuetemsl KoncyasranrlLuroc

Pasnen 6. CIIPABOYHO: Kype nnocrpannoii Bamorsi k py6.no Poceniickoii @enepauun

Bamora
Ha 20 21 rox Ha20 22 rog Ha 20 23 rox
HaHMEHOBaHHe koa no OKB (Ha TekylMil JUHAHCOBKII roj) (Ha nepseIi 1o/ UIaHOBOTO MEpHOA) (1a BTOPOI IO/ MIAHOBOTO TIEPHO1A)
1 2 3 4 5

PYKORO/IMTE Y4PekKIeHHs / - / . /-
(YIOTHOMOYEHHOE JTHLIO) Jupektop y ) /f/y’ UL JI.B. Heuunopenko

(nomAHOCTE) (nomnuce) 4 (haMuTHA, HHHIHATED)

Henonuurens IKOHOMHCT Muxuesnd ALA. 8(39151)7-23-46

= (aonmHOCTS) (hamMunus, HHHIHATEL) (renedou)

**¥ YKaspipaeTcH AONONHUTENBHBIIH KO pacxonos (non. KP) B cooTeeTcTBHH cO cnipaBounnkoM B cucTeMe «ALTK-DuHanchy.



